DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 74/2022 – São Paulo, segunda-feira, 09 de maio de 2022

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JAU

DISTRIBUIÇÃO DE JAÚ

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 04/05/2022

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: CARLA ABRANTKOSKI RISTER

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5000375-04.2022.403.6117 PROT: 04/05/2022
CLASSE : 29 - PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL
AUTOR: ADEMIR MARIO FELIZE e outros
ADVOGADO : SP168472 - LUIZ CARLOS SILVA e outro
REU: CAIXA SEGURADORA S/A e outro
ADVOGADO : SP344647A - ANDRE LUIZ DO REGO MONTEIRO TAVARES PEREIRA
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

Jau, 04/05/2022

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BARUERI

1ª VARA DE BARUERI - EDITAL
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/05/2022     1/3

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

O Dr. LEONARDO VIETRI ALVES DE GODOI, MM. Juiz Federal da Subseção Judiciária de Barueri, na forma da lei etc.,

FAZ SABER a todos que o presente Edital de Citação, com prazo de 15 (quinze) dias, virem, ou dele conhecimento tiverem, que por este
Juízo e respectiva Secretaria se processa a Ação Penal Pública n.º 0012021-40.2018.4.03.6181 em que é acusado ROSARIO
FERREIRA DE SOUSA, brasileiro, filho de Maria Ferreira de Souza, nascido em 15/01/1973, inscrito no CPF n 029.512.166-10 e RG
n 28607748 - SP; denunciado pelo Ministério Público Federal como incurso nas penas do artigo 289 do Código Penal cuja denúncia foi
recebida em 12 de agosto de 2019, por este Juízo da 1ª Vara Federal de Barueri.

E, como não foi sido possível encontrá-los nos endereços dos autos, estando em lugar incerto e não sabido, pelo presente CITA a referida
acusada para responder à acusação, por escrito, no prazo de 10 (dez) dias, nos termos do artigo 396 do Código de Processo Penal, com a
redação dada pela Lei nº. 11.719/2008, pelo meio de advogado regularmente constituído, devendo alegar tudo o que interesse à sua defesa,
oferecer documentos e justificações, especificar as provas pretendidas, requerer e acompanhar o processo em todos os seus ulteriores
termos e atos até sentença final e execução, sob pena de revelia.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e do referido acusado, é expedido o presente edital, que vai publicado pela Imprensa Oficial e
afixado nos locais de costume.

Dado e passado nesta cidade de Barueri, na data da assinatura.

EDITAL DE CITAÇÃO COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS

O Dr. LEONARDO VIETRI ALVES DE GODOI, MM. Juiz Federal da Subseção Judiciária de Barueri, na forma da lei etc.,

FAZ SABER a todos que o presente Edital de Citação, com prazo de 15 (quinze) dias, virem, ou dele conhecimento tiverem, que por este
Juízo e respectiva Secretaria se processa a Ação Penal Pública n.º 0012021-40.2018.4.03.6181 em que é acusado JOSE LENILDO
RICARDO DE LIMA, brasileiro, filho de Cícero Ricardo de Lima e Luzia Mousinho de Pontes, nascido em 24/08/1975, inscrito no
CPF n 273.652.268-03 e RG n30774891-SP; denunciado pelo Ministério Público Federal como incurso nas penas do artigo 289 do
Código Penal cuja denúncia foi recebida em 12 de agosto de 2019, por este Juízo da 1ª Vara Federal de Barueri.

E, como não foi sido possível encontrá-los nos endereços dos autos, estando em lugar incerto e não sabido, pelo presente CITA o referido
acusado para responder à acusação, por escrito, no prazo de 10 (dez) dias, nos termos do artigo 396 do Código de Processo Penal, com a
redação dada pela Lei nº. 11.719/2008, pelo meio de advogado regularmente constituído, devendo alegar tudo o que interesse à sua defesa,
oferecer documentos e justificações, especificar as provas pretendidas, requerer e acompanhar o processo em todos os seus ulteriores
termos e atos até sentença final e execução, sob pena de revelia.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e do referido acusado, é expedido o presente edital, que vai publicado pela Imprensa Oficial e
afixado nos locais de costume.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/05/2022     2/3

Dado e passado nesta cidade de Barueri, na data da assinatura eletrôncia.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/05/2022     3/3

		2022-05-06T15:34:20-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459